
   
 KAUNO LOPŠELIO-DARŽELIO „PAGRANDUKAS“ DIREKTORIUS 

                                                     

ĮSAKYMAS                                             

DĖL UŽ KORUPCIJAI ATSPARIOS APLINKOS KŪRIMĄ KAUNO LOPŠELYJE-

DARŽELYJE ,,PAGRANDUKAS‘‘ ATSAKINGO ASMENS SKYRIMO IR JO PAREIGŲ 

APRAŠYMO TVIRTINIMO 

 

                   2022 m. sausio 24 d. Nr. V- 16   

                                                 Kaunas  

   

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo (nauja redakcija, 

įsigaliojanti 2022-01-01) 24 straipsnio 1,2,3 dalimis, 25 straipsnio 1, 2 dalių nuostatomis, Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2021 m. gruodžio 29 d. nutarimu Nr. 1155 patvirtintu ,,Už korupcijai 

atsparios aplinkos kūrimą atsakingo asmens pavyzdiniu pareigybės aprašymu‘‘,    

1. T  v  i  r  t  i  n  u   

,,Už korupcijai atsparios aplinkos kūrimą Kauno lopšelyje-darželyje ,,Pagrandukas‘‘ 

atsakingo asmens pareigybės aprašymą‘‘. 

 

2. S k i r i u   mokytoją Vilmą Acę atsakinga už korupcijai atsparios aplinkos kūrimą Kauno 

lopšelyje-darželyje ,,Pagrandukas‘‘, vykdant ,,Už korupcijai atsparios aplinkos kūrimą Kauno 

lopšelyje-darželyje ,,Pagrandukas‘‘ atsakingo asmens pareigybės aprašyme‘‘ nurodytas funkcijas. 

 

 

 

 

Direktorė     Vida Bakutienė 

 

 

 

 

 

 

 



   
 KAUNO LOPŠELIO-DARŽELIO „PAGRANDUKAS“ DIREKTORIUS 

                                                     

ĮSAKYMAS                                             

DĖL KAUNO LOPŠELIO-DARŽELIO ,,PAGRANDUKAS‘‘ 2022 – 2024 METŲ KORUPCIJOS 

PREVENCIJOS PROGRAMOS IR JOS ĮGYVENDINIMO PRIEMONIŲ PLANO 

PATVIRTINIMO 

 

                   2022 m. liepos 29 d. Nr. V- 66   

                                                 Kaunas  

   

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo (nauja redakcija, 

įsigaliojanti 2022-01-01) 24 straipsnio 1,2,3 dalimis, 25 straipsnio 1, 2 dalių nuostatomis, lopšelio-

darželio ,,Pagrandukas‘‘ direktoriaus 2022 m. sausio 24 d. įsakymu Nr. V-16 patvirtintu ,,Už 

korupcijai atsparios aplinkos kūrimą atsakingo asmens pareigybės aprašymu‘‘, siekiant kurti 

įstaigoje korupcijai atsparią aplinką, 

1. T  v  i  r  t  i  n  u   

Kauno lopšelio-darželio ,,Pagrandukas‘‘ 2022-2024 metų korupcijos prevencijos programą 

bei šios programos priemonių įgyvendinimo planą. 

2. Į p a r e i g o j u   direktoriaus pavaduotoją ugdymui Živilę Gadliauskaitę - Mikulskę 

skelbti Kauno lopšelio-darželio ,,Pagrandukas‘‘ 2022-2024 metų korupcijos prevencijos programą 

bei šios programos priemonių įgyvendinimo planą įstaigos svetainėje www.ldpagrandukas.lt 

  

 

 

 

Direktorė     Vida Bakutienė 

 

 

 

 

http://www.ldpagrandukas.lt/

